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Yönetimden • Institue’s Notes

Dergimizin kıymetli okuyucuları,

Üniversitemizin önemli dergilerinden olan Öneri Dergimizin daha kaliteli bir muhteva ile 
sunulması amacıyla yaptığımız bazı çalışmalar zamanla meyvelerini vermeye başlamıştır. Başta 
Editör ve ekibinin gayretleri ve özverili çalışmalarıyla, Dergimiz sosyal bilimler alanında tanınmış 
uluslararası indekslerden ProQuest ve Econlit  tarafından taranmaya başlamıştır. Dergimizin kendi 
alanında daha üst derecedeki indekslerde de taranabilmesi için gayretlerimiz devam etmektedir.

Enstitü yönetimi olarak hedeflerimizden biri de, Enstitümüzün paydaşları olan fakültelerde 
üretilen araştırmaların çeşitliliğini Dergimize yansıtmak idi. Bu sayımızda, söz konusu hedefimizin 
gerçekleşmesi yönünde önemli adımlar atıldığını görmekten memnun olduk. Dergimizin bu 
sayısında; uluslararası siyaset ve ekonomiden siyasete, iktisattan işletme ve muhasebeye kadar 
farklı alanlarda yazılmış makaleleri okuyabileceksiniz. Bu çeşitliliğin artarak devam etmesini arzu 
ve temenni etmekteyiz.

Öneri Dergisi’nin bu sayısının da akademik camiaya hayırlı olması dileğiyle,

Prof.Dr. İsmail TAŞPINAR 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü
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Editör’den • From Editor

Öneri Dergisi’nin değerli okuyucuları,

1994’ten beri yayınlanan uluslararası hakemli dergimiz Öneri’nin 53. sayısını sizlerle buluşturmanın 
mutluluğu içindeyiz. Dergimizin bu sayısında iktisat, işletme ve muhasebe ile siyaset alanında 12 
farklı çalışma yer almaktadır. Her bir çalışmanın ilgili alana yaptığı özgün katkılarını göreceğiniz bu 
sayımızı ilgiyle okuyacağınızı düşünüyoruz. 

E. Bozkanat ve O. Göksu’nun çalışması siyasette ikna ile oy verme arasındaki ilişkiyi Türkiye’deki seçmen 
davranışları üzerinden incelemektedir. İ. Demir’in çalışması, uluslararası örgütlerin politik ekonomisi 
üzerine genel bir değerlendirme sunmakta ve alanda geçmişten günümüze önem arz eden sorular ve 
tartışmalar üzerinden disiplinin gelişimine ışık tutmayı hedeflemektedir. E. Demirel’in çalışması ise 
dünyada yakın zamana kadar gündemde olan Venezuela-ABD ilişkilerine odaklanmaktadır. 

M. Öztel’in makalesi, Osmanlı elçilik ve konsolosluklarının, Osmanlı madeni ve kâğıt parasının 
sahtelerini dışarıda üretip, içeride piyasaya süren muhtelif ülke vatandaşı yabancı kalpazanlarla nasıl 
mücadele ettiklerini analiz etmektedir. Y. Aydoğan’ın çalışması ise Ajan Bazlı Kompütasyonel modeller 
çerçevesinde Türkiye’deki firmaların büyüklük dağılımlarını detaylı olarak incelenmektedir. 

İşletme ve muhasebe alanı yedi farklı makaleden oluşmaktadır. İ. Dalcı ve H. Özyapıcı’nın çalışması, 
Türkiye’de Borsa İstanbul’da işlem gören finansal olmayan firmalarda borç ve muhasebe kalitesi 
arasındaki ilişkide işletme büyüklüğünün rolünü tespit etmeyi amaçlamaktadır. H. Gürsoy Akgünlü 
ve B. Kurtaran’ın çalışması, lokasyon bazlı mobil pazarlama faaliyetleri ile tüketicilerin tüketim 
davranışları arasındaki ilişkiye odaklanmıştır. Z. Böker ve O. Çetin’in çalışması, hastanelerdeki 
ilaç stoklarının kontrolünde ABC-VED, AHP ve TOPSIS yöntemleri vasıtasıyla çok kriterli stok 
sınıflandırma teknikleri kullanmıştır. 

D.A. Keskin, S. Tutar, B. Öktem ve B. Akçay’ın çalışmanın amacı, farklı sektörlerde cinsiyet farklılığına 
göre kilit denetim konularının okunabilirliğini ARI okunabilirlik endeksine göre incelemektir. 
S.B. Arzova ve B.S. Şahin’in çalışmasında tekafül sigortacılığı kavramı dini, hukuki ve finansman 
boyutlarıyla tanıtılarak bu sözleşmelerin tarımsal üretime uygunluğu incelenmekte ve TARSİM 
modeline uygun bir tekafül sigortacılığı modeli oluşturulmaktadır. İ. Kaban’ın makalesinde bankacılık 
sektöründe bir sürekli denetim yaklaşımı olarak uygulanan merkezden denetim faaliyetleri hakkında 
temel bilgiler sunularak Türkiye özelinde örnek bir mevduat suistimal vaka denetimi sürecine yer 
verilmiştir. Son olarak T. Uzunkaya ve C. Yükselen’in çalışmasında lüks giyim markalarında, sosyal 
medya ilgilenimi, marka değeri ve marka tercihi arasındaki ilişkilerinin, hedonik ve faydacı değer 
temelli satın alma yaklaşımına göre farklılık gösterip göstermediği incelenmektir.

Dergimizin Ocak 2020 sayısında değerli çalışmalarını bizimle paylaşarak hem bilimsel yazına hem de 
Öneri Dergisi’ne katkı sağlayan değerli yazarlarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz. Bunun yanı sıra, 
dergimizde yayınlanan makaleleri bilimsel sorumluluk ve gönüllülük esasıyla çalışarak değerlendiren 
saygın hakemlerimize gönül borcumuz büyüktür. 

Öneri Dergisi’nin yayına hazırlanma sürecindeki emek ve destekleri için üniversitemiz Kütüphane 
ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nın değerli personeline teşekkür ederiz. Makalelerin 
toplanmasından son yayın aşamasına kadar geçen süreçte tüm akışı büyük bir titizlik ile takip ederek 
özverili yardımlarını esirgemeyen Arş. Gör Işıl Şimşek, Arş. Gör. Yasemin Kuruca ve Arş. Gör. Ömer 
Faruk Özcan’a emekleri için teşekkür ederiz. 
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Dergimizin ulusal ve uluslararası akademik camiada daha iyi bir noktaya getirilmesi için yayın ve bilim 
kurulları ile yayına hazırlama ekibi olarak çalışmalara devam etmekteyiz. Dergimizin uluslararası 
alan endekslerinden Scopus’a geçen yıl yaptığı başvuru süreci devam etmekte olup, gerekli şartları 
sağladıktan sonra önümüzdeki günlerde ESCI için de başvuru yapılacaktır. 

Sevgi ve saygılarımızla…
Doç.Dr. Ali ARI

Öneri Dergisi Editörü
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